Phụ lục 08
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
……, ngày … tháng..... năm....
GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ MẪU SÉC TRẮNG
Kính gửi: Vụ Thanh toán - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
- Căn cứ Luật Các công cụ chuyển nhượng số 49/2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005.
- Căn cứ Thông tư số     /2015/TT-NHNN ngày    tháng     năm       của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước quy định hoạt động cung ứng và sử dụng séc.
- Căn cứ Giấy phép thành lập và hoạt động tổ chức tín dụng/ Giấy phép hoạt động ngân hàng số ... ngày ... tháng ... năm ........
- Tên tổ chức cung ứng séc:..............................................................................
- Địa chỉ trụ sở chính:.........................................................................................
- Điện thoại: ................................................. Fax:..............................................
[bookmark: dc_128]- (Tên tổ chức cung ứng séc) xin đăng ký mẫu séc trắng gồm các yếu tố theo quy định tại Điều 58 Luật Các công cụ chuyển nhượng; cụ thể kích thước, màu sắc, tờ séc được thiết kế như sau:
- Kích thước:........................................................................................................
- Màu sắc:............................................................................................................
Sau khi mẫu séc trắng được Ngân hàng Nhà nước xác nhận, chúng tôi xin cam kết sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về cung ứng và sử dụng séc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu...
Đính kèm:
- Mẫu séc trắng.
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
(Ký tên, đóng dấu)

Ph

?

 l

?

c 08

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

……, ngày … tháng..... năm....

GI

?

Y Đ

?

 NGH

?

 ĐĂNG KÝ M

?

U SÉC TR

?

NG

Kính g

?

i:

V

?

 Thanh toán

-

Ngân hàng Nhà nư

?

c Vi

?

t Nam

-

Căn c

?

 Lu

?

t Các công c

?

 chuy

?

n như

?

ng s

?

 49/2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005.

-

Căn c

?

 Thông tư s

?

/2015/TT

-

NHNN ngày

tháng

năm

c

?

a Th

?

ng đ

?

c Ngân hàng Nhà

nư

?

c quy đ

?

nh ho

?

t đ

?

ng cung

?

ng và s

?

 d

?

ng séc.

-

Căn c

?

 Gi

?

y phép thành l

?

p và ho

?

t đ

?

ng t

?

 ch

?

c tín d

?

ng/

Gi

?

y phép ho

?

t đ

?

ng ngân hàng s

?

 ...

ngày ... tháng ... năm ........

-

Tên t

?

 ch

?

c cung

?

ng séc:..............................................................................

-

Đ

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

chính:.........................................................................................

-

Đi

?

n tho

?

i: ................................................. Fax:..............................................

-

(Tên t

?

 ch

?

c cung

?

ng séc) xin đăng ký m

?

u

séc tr

?

ng g

?

m các y

?

u t

?

 theo quy đ

?

nh t

?

i Đi

?

u 58

Lu

?

t Các công c

?

 chuy

?

n như

?

ng; c

?

 th

?

 kích thư

?

c, màu s

?

c, t

?

 séc đư

?

c thi

?

t k

?

 như sau:

-

Kích thư

?

c:......................................................................................................

..

-

Màu s

?

c:............................................................................................................

Sau khi m

?

u séc tr

?

ng đư

?

c Ngân hàng Nhà nư

?

c xác nh

?

n, chúng tôi xin cam k

?

t s

?

 ch

?

p hành

nghiêm ch

?

nh các quy đ

?

nh v

?

 cung

?

ng và s

?

d

?

ng séc./.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

Lưu...

Đính kèm:

-

M

?

u séc tr

?

ng.

NGƯ

?

I Đ

?

I DI

?

N H

?

P PHÁP

(Ký tên,

đóng d

?

u)